
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

الاحرار  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7520

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262517520001
262517520002
262517520003
262517520004
262517520005
262517520006
262517520007
262517520008
262517520009
262517520010
262517520011
262517520012
262517520013
262517520014
262517520015
262517520016
262517520017
262517520018
262517520019
262517520020
262517520021
262517520022
262517520023
262517520024

احمد جلال  مسوير سلطان
باقر حاتم كريم بريد
جعفر مؤيد عبد يسر

جعفر الصادق عمار حمزة ساهي
حسن احمد حسن راشد

حسين احمد حسين محمد
حسين رحيم صباح حسون

حسين علي عبدالحسين عيسى
حسين محمد عبدالله كرمش

حمزه كاظم حسين عباس
سيف علي حسين لامي 
سيف سعد حميد حربي

صادق علي صالح عبد الحسن
عباس سعيد هلال  فرحان
عباس علي راضي يحيى
عباس علي عوده فرحان

علي حازم محمد علي
علي محمد حاجم كاطع
علي مهدي حاجم كاطع

محمد مصطفى ثائر خلف
مرتضى حسن داخل سلمان
مصطفى حسن داخل سلمان
مصطفى رعد عوده عبدعلي

مهدي حسن هادي حميد

94
74
50
89
غ

57
82
62
70
79
82
56
83
83
88
72
92
81
87
79
81
99
83
83

29
72
31
56
غ

50
66
28
59
72
55
37
67
55
51
66
75
80
73
51
68
77
66
54

62
75
75
76
غ

54
62
58
52
52
54
62
69
68
66
68
72
84
76
66
76
86
68
71

57
57
50
56
غ

35
51
55
50
50
55
53
55
75
50
60
57
69
50
57
52
55
65
63

80
88
50
68
غ

50
66
78
53
78
87
50
88
82
68
90
79
88
79
63
59
74
68
76

50
58
51
36
غ

37
26
34
20
57
38
21
37
28
55
55
52
75
50
33
59
55

19%
50

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
424

0
0
0
0
0
0
0

388
0
0
0
0

378
411
427
477
415

0
395
446

0
397

0
70.67

0
0
0
0
0
0
0

64.67
0
0
0
0

63
68.5

71.17
79.5

69.17
0

65.83
74.33

0
66.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلطقضاء النعمانية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الاحرار  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7520

25

26

27

28

29

262517520025
262517520026
262527520027
262527520028
262527520029

يوسف جبار مطير بشاره
يوسف جبار فرحان جبر

ايه فيصل عبدالسادة حميدي
زينب هشام كامل ظاهر

نور طالب هليل وكيل

88
68
88
92
67

69
58
75
51
50

83
72
80
64
71

65
55
60
65
52

77
83
96
84
60

51
35
53
41

18%

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

433
0

452
0
0

72.17
0

75.33
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

29 26 3

المشاركين
كلي بنين بنات

12 11 1

الناجحين
كلي بنين بنات

16 14 2

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1512115
 100% 86% 100% 96% 100% 50%

 42.86%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
28 25 3

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلطقضاء النعمانية


