



2025/05/30

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
مركز فحص الدراسة الابتدائية

قضاء النعمانية مختلط

اسم المدرسة الاحرار للتعليم المسرع

7520

النوع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	مكمل	50	80	57	62	29	94	احمد جلال مسوير سلطان	262517520001	1
70.67	ناجح	58	88	57	75	72	74	باقر حاتم كريم بريد	262517520002	2
0	مكمل	51	50	50	75	31	50	جعفر مؤيد عبد يسر	262517520003	3
0	مكمل	36	68	56	76	56	89	جعفر الصادق عمار حمزة ساهي	262517520004	4
0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	حسن احمد حسن راشد	262517520005	5
0	مكمل	37	50	35	54	50	57	حسين احمد حسين محمد	262517520006	6
0	مكمل	26	66	51	62	66	82	حسين رحيم صباح حسون	262517520007	7
0	مكمل	34	78	55	58	28	62	حسين علي عبدالحسين عيسى	262517520008	8
0	مكمل	20	53	50	52	59	70	حسين محمد عبدالله كرمش	262517520009	9
64.67	ناجح	57	78	50	52	72	79	حمزة كاظم حسين عباس	262517520010	10
0	مكمل	38	87	55	54	55	82	سيف علي حسين لامي	262517520011	11
0	مكمل	21	50	53	62	37	56	سيف سعد حميد حربى	262517520012	12
0	مكمل	37	88	55	69	67	83	صادق علي صالح عبد الحسن	262517520013	13
0	مكمل	28	82	75	68	55	83	عباس سعيد هلال فرحان	262517520014	14
63	ناجح	55	68	50	66	51	88	عباس علي راضي يحيى	262517520015	15
68.5	ناجح	55	90	60	68	66	72	عباس علي عوده فرحان	262517520016	16
71.17	ناجح	52	79	57	72	75	92	علي حازم محمد علي	262517520017	17
79.5	ناجح	75	88	69	84	80	81	علي محمد حاجم كاطع	262517520018	18
69.17	ناجح	50	79	50	76	73	87	علي مهدي حاجم كاطع	262517520019	19
0	مكمل	33	63	57	66	51	79	محمد مصطفى ثانر خلف	262517520020	20
65.83	ناجح	59	59	52	76	68	81	مرتضى حسن داخل سلمان	262517520021	21
74.33	ناجح	55	74	55	86	77	99	مصطفى حسن داخل سلمان	262517520022	22
0	مكمل	19%	68	65	68	66	83	مصطفى رعد عوده عبد علي	262517520023	23
66.17	ناجح	50	76	63	71	54	83	مهندی حسن هادي حميد	262517520024	24



2025/05/30

نتائج الامتحانات العامة لل السادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط قضاء النعمانية

اسم المدرسة الاحرار للتعليم المسرع

7520

النوع	الرقم التلميذ	اسم التلميذ	الكلية	القسم	العنوان	الهاتف	البريد الإلكتروني	بيانات التلميذ
العام	262517520025	يوسف جبار مطير بشاره	جامعة الامان	جامعة الامان	جامعة الامان	0987654321	info@aman.edu.jo	بيانات التلميذ
العام	262517520026	يوسف جبار فرحان جبر	جامعة الامان	جامعة الامان	جامعة الامان	0987654321	info@aman.edu.jo	بيانات التلميذ
العام	262527520027	ايه فيصل عبدالساده حميدي	جامعة الامان	جامعة الامان	جامعة الامان	0987654321	info@aman.edu.jo	بيانات التلميذ
العام	262527520028	زينب هشام كامل ظاهر	جامعة الامان	جامعة الامان	جامعة الامان	0987654321	info@aman.edu.jo	بيانات التلميذ
العام	262527520029	نور طالب هليل وكيل	جامعة الامان	جامعة الامان	جامعة الامان	0987654321	info@aman.edu.jo	بيانات التلميذ

المشاركين	الممتحنين	الغياب	الناجحين	المكملين	الراسبين	نسبة النجاح
26	29	25	11	16	14	42.86%
3	3	0	1	1	0	1
3	29	25	1	12	2	16
3	26	26	1	بنين	بنين	كلية

صباح نوري عبد الحسن

مڈیپر مرکز فحص

